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 otvorená voda 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VVýýsslleeddkkyy  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dátum:  17.8.2023 
Miesto:  Šamorín 
Bazén:   otvorená voda 
Meranie:  EČZ čipy 
Teplota vody:  18,4 o 
Teplota vzduchu: 20o 
Hlavný rozhodca: Karel Baloun 
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zoznam klubov, zoradené podľa štátu/regiónu 17. august 2023

kód klubu názov kód klubu (dlhý) región štát

AUSTRIA AUSTRIA AUSTRIA AUT
AUSTRIAN M Austrian Majors Austrian Majors AUT
ÖTRV Triathlon Team Welcome ÖTRV AUT
HAK SC Hakoah Wien HAK WLSV AUT
BELGIUM BELGIUM BELGIUM BEL
UAPS Ustecka akademie plaveckych sportu UAPS CZE
CZE Český svaz plaveckých sportů CZE CZE
DEN Denmark DEN DEN
ITALY ITALY ITALY ITA
OCEAN Klub vodných športov OCEÁN Bratislava OCEAN BAO SVK
VSKUK Vysokoskolsky klub UK VSKUK BAO SVK
LMVV Ľadové medvede Veľká voda LMVV BAO SVK
SCSC SPORT CLUB Senec SCSC BAO SVK
XBSSM XBS swimming XBSSM BAO SVK
ORCAB PK Orca Bratislava ORCAB BAO SVK
NVRBA NVR swimming NVRBA BAO SVK
PVKBA Plavecký veteránsky klub Bratislava PVKBA BAO SVK
SCDS Sport club DS SCDS BAO SVK
VPMBA Slávia vodné pólo manežment VPMBA BAO SVK
JTBA J&T Sport Team, o.z. 28 JTBA BAO SVK
MPKDK Mestský plavecký klub Dolný Kubín MPKDK SSO SVK
PKBS Plavecký klub Banská Štiavnica PKBS SSO SVK
PKHU PK Chemes Humenné PKHU VSO SVK
SKPKE Športový klub polície Košice SKPKE VSO SVK
SKTDS Športový klub TopRunDS SKTDS ZSO SVK
KUPI ŠPK Kúpele Piešťany KUPI ZSO SVK
STUTT Plavecký klub STU Trnava STUTT ZSO SVK
SPFDS SPFDS SPFDS ZSO SVK
DST TJ Dunaj Štúrovo DST ZSO SVK
AQSE Plavecký klub Aqua Senica AQSE ZSO SVK



Názov preteku :

Konané v : Šamorín

Dátum: 17.8.2023

otvorená voda Šamorín - Čilistov

ROZHODCOVSKÝ ZBOR
Priezvisko a meno trieda Podpis

Riaditeľ preteku : Bianca Grznárová DP

Bezpečnostný manažér : Róbert Košťál DP

Organizátor SPF

Technický usporiadateľ SPF

Hlavný rozhodca : Karel Baloun DP CZ

Štartér : Patrik Laho DP

Časomerači : Martina Breierová DP

: Katarína Sedláková DP

: Dominika Hekšová DP

: Iva Hlobilová DP

: Richard Schwartz DP

: Katarína Dinková DP

: Martina Kaiserová DP

Športový administrátor : Iveta Marková DP

Hlavný časomerač+ŠTK : Dagmar Krausová DP

Výsledky : Iveta Marková DP

Ozvučenie : Ivana Hofericová DP

Hlásateľ : Miloš Božik

Lekár: :

Zástupca SPF: : Tomáš Vachan

Technická čata            :

Majstrovtvá SR na 4x1250m, 7.kolo SP v DP (OW)
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 1 5000m voľný spôsob Open
17.08.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP: NJ 14-15, žiaci

1. ZUREK Alexander 08 KUPI 1:20:34.57
2. KAČÁNI Adrián 09 Orca Bratislava 1:22:26.44

DSQ NÉMETH Gabriel 08 Dst
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 9:44)

SPDP: NJ 14-15, žiačky

1. ŠPÁNIKOVÁ Natália 09 Aqse 1:07:29.05
2. PENJAKOVÁ Sofia 08 Mpkdk 1:19:59.19

SPDP: MJ 16-17, žiaci

1. PAVELKA Tomáš 07 J&T Sport Team 28 1:01:20.56
2. PALKOVIČ Jakub 06 STU Trnava 1:07:36.29

DSQ TAPUŠÍK Patrik 06 KUPI
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:03)

SPDP: MJ 16-17, ženy

1. HULÍNOVÁ Zuzana 06 XBSSM 1:34:32.04

SPDP: SJ 18-19, muži

1. POLÁK Filip 04 J&T Sport Team 28 1:05:28.14
2. GAVULA Cyril 05 VSKUK 1:08:35.41

SPDP: SJ 18-19, ženy

1. KANOCOVÁ Emma 05 Chemes Humenne 1:19:54.26

SPDP: S 20 a st., ženy

1. DINKOVÁ Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:28.81

Internat. OW Majors, 25-49, muži

1. PLAVEC Peter 87 SPFDS 1:18:30.25

Internat. OW Majors, 50-99, muži

1. PÉK Dezider 73 SPFDS 1:13:34.92
2. NAGL Norbert 68 HAK 1:17:24.71

Internat. OW Majors, 25-49, ženy

1. UNGURAS Dana 77 Austrian Majors 2:14:01.79
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 1, 5000m voľný spôsob

SPDP: Open, muži

1. GRIFFANTE Tommaso 05 ITALY 57:49.85
2. SARTORETTO Alessio 03 ITALY 58:13.99
3. POLO Andrea 04 ITALY 58:24.71
4. REISSMÜLLER Tomáš 05 CZE 1:00:52.99
5. PAVELKA Tomáš 07 J&T Sport Team 28 1:01:20.56
6. MACH Daniel 08 CZE 1:05:22.00
7. VERNER David 07 CZE 1:05:26.82
8. POLÁK Filip 04 J&T Sport Team 28 1:05:28.14
9. ŠIMSA Ondřej 06 CZE 1:05:53.14

10. PALKOVIČ Jakub 06 STU Trnava 1:07:36.29
11. GAVULA Cyril 05 VSKUK 1:08:35.41
12. HALVA Marek 04 CZE 1:08:50.06
13. KRÁSNY Jakub 08 CZE 1:12:58.77
14. BOJCEŇUK Jakub 07 CZE 1:13:01.69
15. PÉK Dezider 73 SPFDS 1:13:34.92
16. PEKLANSKÝ Tomáš 04 CZE 1:14:33.03
17. NAGL Norbert 68 HAK 1:17:24.71
18. PLAVEC Peter 87 SPFDS 1:18:30.25
19. ZUREK Alexander 08 KUPI 1:20:34.57
20. KAČÁNI Adrián 09 Orca Bratislava 1:22:26.44

DSQ ŠIMŠA Radek 06 CZE
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:08)

DSQ TAPUŠÍK Patrik 06 KUPI
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:03)

DSQ SOBRIE Gautier 08 BELGIUM
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:08)

DSQ VAN HEIRWEGHE Maxime 08 BELGIUM
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 10:18)

DSQ NÉMETH Gabriel 08 Dst
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 9:44)

SPDP: Open, ženy

1. SALIN Giuilia 02 ITALY 1:01:43.77
2. MICHIELETTI Emma 05 ITALY 1:02:07.14
3. GOSETTO Giorgia 05 ITALY 1:03:46.18
4. ZIMOVÁ Kateřina 09 Ustecka akademie plaveckych sp 1:07:28.81

DINKOVÁ Michaela 02 Orca Bratislava 1:07:28.81
6. ŠPÁNIKOVÁ Natália 09 Aqse 1:07:29.05
7. HVID HANSEN Helena 01 DEN 1:07:30.51
8. DECRAENE Sioban 07 BELGIUM 1:07:30.60
9. DOLEŽALOVÁ Sára 03 CZE 1:07:32.18

10. PINTEROVÁ Ellen 08 CZE 1:08:05.87
11. PUMANNOVÁ Anna 06 CZE 1:12:58.77
12. FABÍKOVÁ Nela 07 CZE 1:13:06.11
13. ZAVIAČIČOVÁ Soňa 08 CZE 1:16:38.71
14. PUGENGER Marine 08 BELGIUM 1:17:24.29
15. KALIVODOVÁ Nikita 07 CZE 1:18:34.79
16. SEIDLOVÁ Miriam 03 CZE 1:19:22.52
17. KANOCOVÁ Emma 05 Chemes Humenne 1:19:54.26
18. PENJAKOVÁ Sofia 08 Mpkdk 1:19:59.19
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 1, ženy, 5000m voľný spôsob, SPDP: Open

por. Roč. čas body

19. HULÍNOVÁ Zuzana 06 XBSSM 1:34:32.04
20. UNGURAS Dana 77 Austrian Majors 2:14:01.79

disciplína 2 3000m voľný spôsob Open
17.08.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP: Masters 35-39, muži

1. TŐSÉR Alexander 85 SK TopRunDS 58:39.48

 SPDP: Masters 40-44, muži

1. ŠPAJDEL Ľuboš 81 STU Trnava 49:41.13

SPDP: Masters 45-49, muži

1. SENECHKIN Mikhail 76 VPMBA 50:56.12

SPDP: Masters 55-59, muži

1. NAGY Norbert 67 VSKUK 54:05.17
2. KRAJČOVIČ Vladimír 67 SCSC 1:20:33.10

SPDP: Masters 60-64, muži

1. ŠEMINSKÝ Ján 61 LMVV 1:24:48.86

SPDP: Masters  25-29, ženy

1. STAŠKOVÁ Paulína 97 Dst 51:45.19

SPDP: Masters 55-59, ženy

1. DANIŠOVÁ Lucia Svetlana 67 PVK Bratislava 1:15:27.49

SPDP: Open, muži

1. ŠPAJDEL Ľuboš 81 STU Trnava 49:41.13
2. SENECHKIN Mikhail 76 VPMBA 50:56.12
3. NAGY Norbert 67 VSKUK 54:05.17
4. TŐSÉR Alexander 85 SK TopRunDS 58:39.48
5. KRAJČOVIČ Vladimír 67 SCSC 1:20:33.10
6. ŠEMINSKÝ Ján 61 LMVV 1:24:48.86

SPDP: Open, ženy

1. STAŠKOVÁ Paulína 97 Dst 51:45.19
2. DANIŠOVÁ Lucia Svetlana 67 PVK Bratislava 1:15:27.49
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 3 3000m voľný spôsob Open
17.08.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

SPDP: A 12, žiaci

1. MACALÁK Lukáš 11 Dst 54:35.35

SPDP: A 12, žiačky

1. KANTOROVÁ Liliana 11 J&T Sport Team 28 48:30.41
2. CSENKYOVÁ Michaela 11 KUPI 49:06.24
3. MARTINKOVIČOVÁ Milica 11 KUPI 49:49.99
4. KACERA Hana 11 Nvrba 49:54.38

SPDP: A 13, žiaci

1. ČAMAJ Ján 10 PK Banská Štiavnica 42:08.93
2. KISSI Lukáš 10 ŠKP Košice 49:25.39

SPDP: A 13, žiačky

1. KIRÁLOVÁ Kristína 10 KUPI 45:32.22
2. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 46:06.78
3. PĚNKAVOVÁ Sára Terézia 10 Aqse 57:08.02

SPDP: NJ 14-15, žiaci

1. ČAČÍK Rastislav 08 KUPI 37:56.68
2. ŠEBÁŇ Adam 08 Orca Bratislava 42:16.70
3. FILUS Tomáš 08 KUPI 43:47.05
4. HAJKO Martin 09 SCDS 44:12.61
5. BÖHMAN Lukáš 08 STU Trnava 45:48.49
6. MACALÁK Filip 09 Dst 49:30.42
7. MIHÁLIK Matúš 08 KUPI 51:24.55
8. ŠIŠKA Samuel 09 KUPI 51:44.07

DSQ ŠPAJDEL Rastislav 09 STU Trnava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 12:28)

SPDP: NJ 14-15, žiačky

1. SLAFKOVSKÁ Lucia 09 ŠKP Košice 43:55.54
2. MOCHÁKOVÁ Linda 09 KUPI 48:25.36

Classic open water cup, juniori/seniori, muži

1. DHEIN Mark 78 AUSTRIA 49:30.17
2. FRÜHAUF Franz 59 ÖTRV 51:39.20
3. ZASCHKA Harald 69 Austrian Majors 1:32:51.98

Classic open water cup, juniori/seniori, ženy

1. PATAKI Ruth 78 HAK 49:38.19
2. UNGURAS Dana 77 Austrian Majors 1:05:07.58
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 3, 3000m voľný spôsob

SPDP: Open, muži

1. ČAČÍK Rastislav 08 KUPI 37:56.68
2. TKÁČ Alexander 07 ŠKP Košice 41:13.62
3. ČAMAJ Ján 10 PK Banská Štiavnica 42:08.93
4. ŠEBÁŇ Adam 08 Orca Bratislava 42:16.70
5. FILUS Tomáš 08 KUPI 43:47.05
6. HAJKO Martin 09 SCDS 44:12.61
7. BÖHMAN Lukáš 08 STU Trnava 45:48.49
8. KISSI Lukáš 10 ŠKP Košice 49:25.39
9. DHEIN Mark 78 AUSTRIA 49:30.17

10. MACALÁK Filip 09 Dst 49:30.42
11. MIHÁLIK Matúš 08 KUPI 51:24.55
12. FRÜHAUF Franz 59 ÖTRV 51:39.20
13. ŠIŠKA Samuel 09 KUPI 51:44.07
14. MACALÁK Lukáš 11 Dst 54:35.35
15. ZASCHKA Harald 69 Austrian Majors 1:32:51.98

DSQ ŠPAJDEL Rastislav 09 STU Trnava
SW 10.2 - Pretekár nepreplával celú vzdialenosť sám. (Čas: 12:28)

SPDP: Open, ženy

1. SLAFKOVSKÁ Lucia 09 ŠKP Košice 43:55.54
2. KIRÁLOVÁ Kristína 10 KUPI 45:32.22
3. VÁCZYOVÁ Vilma 10 ŠKP Košice 46:06.78
4. MOCHÁKOVÁ Linda 09 KUPI 48:25.36
5. KANTOROVÁ Liliana 11 J&T Sport Team 28 48:30.41
6. CSENKYOVÁ Michaela 11 KUPI 49:06.24
7. PATAKI Ruth 78 HAK 49:38.19
8. MARTINKOVIČOVÁ Milica 11 KUPI 49:49.99
9. KACERA Hana 11 Nvrba 49:54.38

10. PĚNKAVOVÁ Sára Terézia 10 Aqse 57:08.02
11. UNGURAS Dana 77 Austrian Majors 1:05:07.58
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 4 1000m voľný spôsob Open
17.08.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

MSR, SPDP: B 10, žiaci

1. TULEJA Tomáš 13 Nvrba 23:15.16
2. ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 24:17.76

MSR, SPDP: B 10, žiačky

1. TAPUŠÍKOVÁ Alexandra 13 KUPI 17:54.11
2. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 18:12.78
3. ŽAŽOVÁ Sára Tamara 13 KUPI 19:49.22

MSR, SPDP: B 11, žiaci

1. POLÁK Jakub 12 Orca Bratislava 20:22.60

MSR, SPDP: B 11, žiačky

1. PECHÁČOVÁ Nina 12 KUPI 17:19.54
2. BAGÓOVÁ Maja 12 Dst 17:49.59
3. BOLZÁNOVÁ Zoe 12 Dst 20:46.12

MSR, SPDP: A 12, žiaci

1. ZÁBORSKÝ Miroslav 11 SCDS 14:55.71
2. MARTINKOVIČ Adam 11 Orca Bratislava 16:58.60
3. MOTYKA Hugo 11 STU Trnava 17:40.07
4. BEJDA Dominik 11 STU Trnava 19:12.51

MSR, SPDP: A 12, žiačky

1. BLAHO Fiona 11 VSKUK 14:32.41
2. FILIPOVÁ Lea 11 KUPI 16:13.48
3. KOVÁCSOVÁ Mia 11 Dst 17:18.37

MSR, SPDP: A 13, žiaci

1. SZÁSZ Áron 10 Dst 15:59.60
2. TAMAJKA Tomáš 10 KUPI 16:58.54
3. ŠPAJDEL Tomáš 10 STU Trnava 17:00.82

MSR, SPDP: A 13, žiačky

1. SLÁMOVÁ Lucia 10 KUPI 13:13.91
2. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 14:40.71
3. MIHALÍKOVA Miriam 10 Nvrba 14:46.84
4. BALIŠOVÁ Sabína 10 KUPI 16:14.47
5. KIŠ-BANDI Agáta 10 Nvrba 17:17.94
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 4, 1000m voľný spôsob

MSR, SPDP: Open, muži

1. ZÁBORSKÝ Miroslav 11 SCDS 14:55.71
2. SZÁSZ Áron 10 Dst 15:59.60
3. TAMAJKA Tomáš 10 KUPI 16:58.54
4. MARTINKOVIČ Adam 11 Orca Bratislava 16:58.60
5. ŠPAJDEL Tomáš 10 STU Trnava 17:00.82
6. MOTYKA Hugo 11 STU Trnava 17:40.07
7. BEJDA Dominik 11 STU Trnava 19:12.51
8. POLÁK Jakub 12 Orca Bratislava 20:22.60
9. TULEJA Tomáš 13 Nvrba 23:15.16

10. ŠIŠKA Tobiáš 13 KUPI 24:17.76

MSR, SPDP: Open, ženy

1. SLÁMOVÁ Lucia 10 KUPI 13:13.91
2. BLAHO Fiona 11 VSKUK 14:32.41
3. BRETZOVÁ Tamara 10 ŠKP Košice 14:40.71
4. MIHALÍKOVA Miriam 10 Nvrba 14:46.84
5. FILIPOVÁ Lea 11 KUPI 16:13.48
6. BALIŠOVÁ Sabína 10 KUPI 16:14.47
7. KIŠ-BANDI Agáta 10 Nvrba 17:17.94
8. KOVÁCSOVÁ Mia 11 Dst 17:18.37
9. PECHÁČOVÁ Nina 12 KUPI 17:19.54

10. BAGÓOVÁ Maja 12 Dst 17:49.59
11. TAPUŠÍKOVÁ Alexandra 13 KUPI 17:54.11
12. ZELEŇÁKOVÁ Eliana 13 KVŠ OCEÁN Bratislava 18:12.78
13. ŽAŽOVÁ Sára Tamara 13 KUPI 19:49.22
14. BOLZÁNOVÁ Zoe 12 Dst 20:46.12
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 5 mix, 4 x 1250m voľný spôsob Open
17.08.2023 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. čas body

MSR: Mix žiaci

1. KUPI 2 KUPI 1:14:06.63
KIRÁLOVÁ Kristína 10
MARTINKOVIČOVÁ Milica 11
CSENKYOVÁ Michaela 11
SLÁMOVÁ Lucia 10

2. KUPI 3 KUPI 1:26:46.89
SCHOTT Anna Mária 10
BALIŠOVÁ Sabína 10
PECHÁČOVÁ Nina 12
FILIPOVÁ Lea 11

MSR: Mix dospelí

1. ŠKP Košice 1 ŠKP Košice 1:02:28.41
ČEKAN Samuel 04
HORVÁTHOVÁ Terézia 07
SLAFKOVSKÁ Lucia 09
ÁRON Richard 06

2. STU Trnava 1 STU Trnava 1:02:44.54
PALOVIČOVÁ Alica 06
RADOSAVLJEVIČ Nina 07
PALKOVIČ Jakub 06
GABRIEL Jakub 06

3. KUPI 1 KUPI 1:05:35.93
ČAČÍK Rastislav 08
ERTLOVÁ Natália 07
MOSNÁ Michaela 09
TAPUŠÍK Patrik 06

4. J&T Sport Team 1 J&T Sport Team 28 1:05:45.79
POLÁK Filip 04
PAVELKA Tomáš 07
KANTOROVÁ Margaréta 09
KRASNOHORSKÁ Hana 07

Open

1. ITALY 1 ITALY 56:49.77
MICHIELETTI Emma 05
SALIN Giuilia 02
GRIFFANTE Tommaso 05
SARTORETTO Alessio 03

2. CZE 1 CZE 1:02:46.28
VERNER David 07
DOLEŽALOVÁ Sára 03
PINTEROVÁ Ellen 08
MACH Daniel 08

3. CZE 2 CZE 1:06:45.49
ŠIMŠA Radek 06
PUMANNOVÁ Anna 06
FABÍKOVÁ Nela 07
ŠIMSA Ondřej 06
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7. kolo SLOVENSKÉHO POHÁRA v DP (otvorená voda)
Šamorín, 17.8.2023

disciplína 5, mix, 4 x 1250m voľný spôsob, Open

por. čas body

4. CZE 3 CZE 1:12:19.15
KRÁSNY Jakub 08
ZAVIAČIČOVÁ Soňa 08
KALIVODOVÁ Nikita 07
HALVA Marek 04


